
Diele A.3

Abstell

Wohnen

Bad
Schlafen

Kochen

Essen

Dachterrasse

Haus A / Grettenacker 6

Haus B / Grettenacker 4

Haus C / Grettenacker 2

Maßstab ca. 1:100
Die Darstellungen der Einrichtungs- und
Ausstattungsgegenstände in den Grund-
rissplänen dienen nur der Anschauung und 
sind Beispiele. 
Sie sind nicht im Leistungsumfang enthalten.

Mehrfamilienhaus A mit drei Wohneinheiten in Mochenwangen, Grettenacker 6

Wohnung A.3 / Dachgeschoss

3 % Putzabzug =

x 0,5

Wohnflächenberechnung:

Diele
Abstell
Bad
Schlafen
Kochen
Essen/Wohnen
Dachterrasse                                                                          

5,06 qm
2,11 qm

10,27 qm
12,23 qm

9,16 qm
29,95 qm
16,52 qm

4,91 qm
2,05 qm
9,96 qm

11,86 qm
8,89 qm

29,05 qm
8,26 qm

74,98 qm

Übersichtsplan
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